
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

       
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

18.04.2024. plkst. 14.00 
Liepājā Rožu ielā 6, 226.telpā 

sēdes darba kārtība 
  

Nr. 
p.k. 

Jautājums 
 

Ziņo 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas 
Rīcības un investīciju plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

 
 
D. Bluķe 
 

2. Par projekta “Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves 
programma 2022.-2027. gadam (Ālandes iela)” īstenošanu. 

 
U. Hmieļevskis 
 

3. Par projekta "Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves 
programma 2022.-2027. gadam (Ploču iela)" īstenošanu. 

 
S. Roga 
 

4. Par aizņēmumu projekta "Liepājas latviešu biedrības nama jumta 
atjaunošana Rožu laukumā 5/6, Liepājā" īstenošanai. 

 
U. Lipskis 
 

5. Par Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu 
iecelšanu. 

 
U. Sesks 
 

6. Par Pilsoniskās sabiedrības veicināšanas komisijas nolikumu. G. Ročāns 
 

7. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības materiālo atbalstu 
audžuģimenei. 

 
G. Ansiņš 
 

8. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības privāto vispārējās izglītības 
iestāžu līdzfinansēšanas saistošajiem noteikumiem. 

 
J. Vilnītis 
 

9. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības izglītojamo ēdināšanas 
maksas atvieglojumu saistošajiem noteikumiem. 

 
J. Vilnītis 
 

10. Par grozījumiem 2022. gada 15. septembra saistošajos noteikumos 
Nr.18 “Liepājas valstspilsētas pašvaldības maksas autostāvvietu 
lietošanas saistošie noteikumi”. 

 
 
U. Hmieļevskis 
 

11. Par neapdzīvojamo telpu Teodora Breikša ielā 45 nodošanu 
lietošanā. 

 
M. Lapsa 
 

12. Par konceptuālu atbalstu. V. Vitkovskis 
 

13. Par grozījumiem 2022. gada 18. augusta lēmumā Nr.318/12. V. Vitkovskis 
 

14. Par nekustamā īpašuma – zemes vienības Liepājā Zvejnieku alejā 
2 daļas – nomas tiesības izsoli. 

 
V. Vitkovskis 
 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Klaipēdas 
ielā 83 daļas (vieta Nr.1) – nomas tiesības izsoli. 

 
V. Vitkovskis 
 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Klaipēdas 
ielā 83 daļas (vieta Nr.2) – nomas tiesības izsoli. 

 
G. Ročāns 
 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Ģenerāļa 
Baloža ielā 37 daļas (vieta Nr.1) – nomas tiesības izsoli. 

 
G. Ročāns 
 



 

 
 
           
    
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Ģenerāļa 
Baloža ielā 37 daļas (vieta Nr.2) – nomas tiesības izsoli. 

 
G. Ročāns 
 

19. Par zemesgabala Grīzupes ielā 74 daļas nomu. M. Šveiduks 
 

20. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu. M. Šveiduks 
 

21. Par zemesgabala Airītes ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Airītes ielā 1A, daļas iznomāšanu. 

 
U. Hmieļevskis 
 

22. Par zemesgabala Atmodas bulvārī, blakus nekustamajam 
īpašumam Atmodas bulvārī 11, daļas iznomāšanu. 

 
U. Hmieļevskis 
    

23. Par zemesgabala Skrundas ielā 16 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
U. Hmieļevskis 
 

24. Par zemesgabala Lauku ielā 61 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
L. Rjazanova 
 

25. Par zemesgabala Studentu rotas ielā 7A, blakus nekustamajam 
īpašumam Katedrāles ielā 17, daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

 
 
L. Rjazanova 
 

26. Par zemesgabala Turaidas ielā 8B, blakus nekustamajam 
īpašumam Britu flotes ielā 2, daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

 
 
L. Rjazanova 
 

27. Par maiņu Jēkaba Janševska ielā 26, Liepājā. M. Lapsa 
 

28. Par zemes atsavināšanas tiesību Lielā ielā 2, Liepājā. M. Lapsa 
 

29. Par piekrišanu atsavināšanai (Baznīcas iela 20A-11). S. Roga 
 

30. Par piekrišanu atsavināšanai (Oskara Kalpaka iela 64-48). D. Bluķe 
 

31. Par piekrišanu atsavināšanai (Ģenerāļa Baloža iela 21-20). D. Bluķe 
 

32. Par piekrišanu atsavināšanai (Mirdzas Ķempes iela 14-35). L. Rjazanova 
 

33. Par piekrišanu atsavināšanai (Dārza iela 3-36). L. Rjazanova 
 

34. Par nekustamo īpašumu Klāva Ukstiņa ielā 30, Liepājā. M. Lapsa 
 

35. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala domājamās daļas 
Tvaiku ielā 28, atsavināšanu. 

 
M. Lapsa 
 

36. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-4 atsavināšanu. D. Bluķe 
 

37. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-71 nosacīto cenu. D. Bluķe 
 

38. Par dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 16-6 nosacīto cenu. D. Bluķe 
 

39. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 
Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N. 

 
S. Roga 
 

40. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Vītolu ielā 13 izsolei. 

 
S. Roga 
 

41. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 57-5A piektajai izsolei. 

 
U. Lipskis 
 

42. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Zemgales ielā 7 atkārtotai izsolei. 

 
U. Hmieļevskis 
 

 



 

 
 
           
    
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

Priekšsēdētājs G. Ansiņš 
 


